



Auftrag-Nr.	Fabrik-Nr.	Anzahl	Stückliste	Teil	Bestellung und Gattung	Bemerkungen	Liefertag	Jahrgang:	
								Unterschrift und Tag	Druck
21254/58	5	a			K-Hölzl - Tand-Lad. H. Harsens - Bahnen				

1. Schraube	26								
2. Bolzen 6x55	25								
3. Nusskranzmutter 3/4"	24								Vor
4. Niedrige Sechskantmutter 3/4"	23								N 195 B
5. Bolzen 3x20	22								N 204 A
6. Bolzen 3x20	21								N 357 B
7. Bolzen 3x20	20								N 294
8. Bolzen 3x20	19								N 263 E
9. Bolzen 3x20	18								N 263 E
10. Bolzen 3x20	17								N 263 E
11. Bolzen 3x20	16								N 263 E
12. Bolzen 3x20	15								N 263 E
13. Bolzen 3x20	14								N 263 E
14. Bolzen 3x20	13								N 263 E
15. Bolzen 3x20	12								N 263 E
16. Bolzen 3x20	11								N 263 E
17. Bolzen 3x20	10								N 263 E
18. Bolzen 3x20	9								N 263 E
19. Bolzen 3x20	8								N 263 E
20. Bolzen 3x20	7								N 263 E
21. Bolzen 3x20	6								N 263 E
22. Bolzen 3x20	5								N 263 E
23. Bolzen 3x20	4								N 263 E
24. Bolzen 3x20	3								N 263 E
25. Bolzen 3x20	2								N 263 E
26. Bolzen 3x20	1								N 263 E

c	b	a	Benennung	Teil	Werkstoff	Bemerkungen	Modell oder Gesenk	Scha-bione	ist fertig	Soll Stückgewicht	Arbeits-Verteilung
			1. Schraube	26							
			2. Bolzen 6x55	25							
			3. Nusskranzmutter 3/4"	24							
			4. Niedrige Sechskantmutter 3/4"	23							
			5. Bolzen 3x20	22							
			6. Bolzen 3x20	21							
			7. Bolzen 3x20	20							
			8. Bolzen 3x20	19							
			9. Bolzen 3x20	18							
			10. Bolzen 3x20	17							
			11. Bolzen 3x20	16							
			12. Bolzen 3x20	15							
			13. Bolzen 3x20	14							
			14. Bolzen 3x20	13							
			15. Bolzen 3x20	12							
			16. Bolzen 3x20	11							
			17. Bolzen 3x20	10							
			18. Bolzen 3x20	9							
			19. Bolzen 3x20	8							
			20. Bolzen 3x20	7							
			21. Bolzen 3x20	6							
			22. Bolzen 3x20	5							
			23. Bolzen 3x20	4							
			24. Bolzen 3x20	3							
			25. Bolzen 3x20	2							
			26. Bolzen 3x20	1							

Ausfertigung  
DIN Schrift weiten

HENSCHEL & SOHN G.m.b.H.  
KASSEL  
Abteilung: T.B.T.

Schmierpumpen-Anordnung  
und Teile  
26.21